Endereço: RU JURACY MAGALHÃES, N°45 	 t'F: Bahia 

histórico: PAGAMENTO REFERENTE A PENSÃO ALIMENTÍCIA DESCONTADO DA FOLHA DE PAGAMENTO DO SERVIDOR NELSON 
PATRICIO OLIVEIRA SANTANA, LOTADO NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, DURANTE O MÊS 12/2025. 

Valor OP: 	281,13 (duzentos e oitenta e um reais e treze centavos) 

CONTROLE 	BANCÁRIO 
Banco 	 Agènvia Conta 	 TipolY Documento 	 Valor 

001 - BANCO DO BRASIL 	 05646 	1 6.69.1 - 6- FUNDEB - FLORESTA AZUL 	 TE - 010905 	 281,13 

LANÇAMENTOS 

N.Débito 	 J 	Valor 	('rédito 	 Valor 

Pagamento - Diversos - Pagamentos